


TI 2494D Visconde de
Moraes 370mil sala
2qtos c/dep 1vg frente
sol da manhã prox as
Barcas faculdades etc...
2704-5656    7:34617

OPRTUNIDADE SÓ

620 MIL
PREDIO com boa apre-
sentação var sla 2 qtos
01 ste banh soc cop coz
area serv dep comp emp
1 vaga perto comercios
ponto de onibus e
IM-29045 27148822
cj3973

ÓTIMA

OPORTUNIDADE
PRESIDENTE pedreira
amplo vazio predio mo-
derno 2 varandas 3 qtos
c/armarios suite dep
emp.gar só 550 mil
IM-35221 27148822
7J3973

EXELENTE planta monta-
do var slão 4 qtos 2 sts
closet hidro cop coz play
churr sauna a/c 2/3qtos1
gar icaraí/ingá 1.450mil
IM 40678 27148822
7J3973
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QUADRA da praia, var
sala 4qtos 2c/arms suite
coz ampla banh social á-
rea dependencia comp
gar. vazio. R$ 900 mil
IM-40608 2714-8822
CJ.3973

SOBRADO jto a praia
sem condominio prox
praça ingá supermerca-
do pão de açucar sla 2
qtos terraço 180 m² SO -
00002 27148822 cj3973

7 Setembro - jt a joão
pessoa -vazio!! ex. apto,
sl, 2qtos, sendo 1 c/arm,
bh sc, coz c arm, área c/
arm, dep comp, 1 vaga
na esc prox. tudo
AP-0786 2714-8822
CJ.3973

APTO fte amplo vista li-
vre vda 3 qtos ste 1 vga
junto ao polo gastrono-
mico 650 mil aceita pro-
posta AP-0745
27148822 cj3973

EXELENTE apto com oti-
ma planta var sal monta-
do com armários  3 qtos
1 ste banh soc lav cop
coz area serv dep comp
emp 2 vgas IM-35207
980 mil 27148822
cj 3973

OPORTUNIDADE

698 MIL REAIS
EXCELENTE apto predio
bem localizado perto de
comercios e campo são
bento varanda sala 3
qtos sendo 1 ste banh
soc coz area 1 vaga
IM-35344 27148822
CJ3972

MIGUEL COUTO

160M² DE PURO

LUXO
EXELENTE planta fino a-
cabamento montado
vdão c/cortina de vidro
slão 4 qtos 2 stes 2 va-
gas a/c omovel menor
valor 1.600.000 mil
IM-40716 27148822
cj3973

JUNTO dr.  sardinha lin-
do var sla 2tos ste coz
montada área garagem
play. 429 mil IM-28540
2714-8822 CJ.3973

MARIO viana bem locali-
zado predio novo 2 va-
randas vazio armarios 2
qtos suite bh coz area só
330 mil IM-28924
27148822 cj3973

SLA 2 qtos c/ ar cond
coz banh area serv deps
compl 1 vga escritura
R$300mil 98724-7087
Cr15972

OPRTUNIDADE 270 mil
prox mundial colégio sa-
lesiano sla 2 qtos banh
soc coz area 1 vg fotos
wwwimob2000.com.br
AP0064 27148822
CJ3973

TI 2088D Dr Sardinha só
380mil prédio novo var
2qtos ste coz 1vg todo
montado play chave na
loja 2704-5656 C:34617

TI 2405D Prof. Otacilio
apto tipo casa area ex-
terna sala 2qtos ste soc
coz dep só 299mil chave
na loja 2704-5656
C:34617

TI 2490D Martins Torres
predio novo sala 2qtos
c/gar reformado lazer só
159 mil aceita carta
2704-5656      C:34617

NORONHA torrezão va-
zio sala 2 qtos banh soc
coz montada dep comp
emp reverse para 3 qtos
garagem 225 mil
AP-0750 27148822
cj3973

TI 5743 Cobertura Dr
Sardinha duplex toda
reformada vazia var
2salas 3qtos c/2vagas
só 640mil 2704-5656
C:34617

CASA em cond. rua fe-
chada var slão 4qtos ste
coz26m² banh lav dep
gar vazia 230² só  425
Mil  IM-61031 2714-8822
CJ3973

CASA sobrado com lan-
ce de escada 3 qtos 1
ste + 2 banh soc.cop coz
anexo terreno com area
de aprox.100mª com coz
e dep comp emp e area
serv 2 vagas só
1.100.000 IM-61124
27148822 cj3973

SÓ 120 MIL

C/GARAGEM
Suites do bairo chic todo
reformado vistão varanda
sla ste coz area gar play
piscina show fotos
IM-10457 27148822
CJ3973

2 QTOS c/ gar R Conra-
do Barbosa 200 bl 3 por
R$140mil ac/terr R lagos
c/ parte pg 97024-3241

BAIRRO Chique  vendo
apto 2 qtos sla coz bh á-
rea  vaga  Tel:
99866-3117

EXCL apto na João Bra-
sil vazio cond barato sla
2 qtos bh soc coz ampla
área serviço dep com-
pletas emp 2 lance de
escada R$ 220 mil
T.97443-3522 Dir c/prop

ALAMEDA  proximo pre-
zunic todo reformado sa-
la 2 qtos banh soc coz a-
rea garagem vazio play
só 235 mil AP-0773
27148822 CJ3973

PROXIMO prezunic ala-
meda são boa ventura
amplo bom estado fdos
vista livre sla 2 qtos banh
social coz area 2 lances
escada fotos 200 mil
AP-0752 27148822
cj3973

SÓ 150 MIL
EXCELENTE predio apto
otima planta pre finan-
ciado alameda proximo
prezunic sla 2 qtos banh
soc cop coz area serv
dep comp emp com 1
lance de escada.
IM-28883 27148822
CJ3973

SÓ 200 MIL NO

FONSECA
PROXIMO bairro chic
claro arejado cond bara-
to 2 qtos dep emp 3 lan-
ces escada. IM-28729
27148822 CJ 3973

EXCEL casa fins comer-
ciais residencial rua são
januario junto super mar-
ket alto fluxo pessoas na
porta terreno 360m² 580
mil CA0026 27148822
cj3973

EXCELENTE terreno Vi-
çoso Jardim - Fonseca
466M2 IPTU e Escr. em
dia. R$ 70 mil. Oportuni-
dade. (21) 99561-9772.

VENDO apto 2 qtos R Dr
Nelson Pena nº 88/302
Tr Am Peixoto nº 207/
1601 2722-1419
Cr30128

NEO NITEROI-LAZER

TOTAL
VAZIO, Montado, melhor
coluna sala 2 qtos, bah,
soc, coz, área, gar.
250mil 2714-8822
CJ.3973

CASARÃO 2 and 3 qts 1
ste 3 bhs gar p/2 carros
+ anexo. Rua Sá Pinto T.
98441-9019, 98893-7206

VENDO excelente  Con-
jugado  direto c/prop
2613-4337 / 96660-7929

RENATO vde varios
conjugados  vazios á
partir de R$70mil Lider
Gold Star e outros
2717-8551 / 96446-7936
Cr32714

SÓ 225 MIL
SÃO joão proximo ao
guanabara vazio refor-
mado lindo sla qto dep
comp 1 lance escada
condominio 200 reais
show IM-10454
27148822 CJ3973
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ICARAÍ Alugo apto 2qts
sla coz bh s/ elevador R
Miguel Couto R$1.000,
+txs Tel. 2622-1608  Cr.
29075

APARTAMENTO 02
quartos icaraí rua Jor.-
Francisco Torres
185/204 B 1.500 + Taxas
AL-2257 27148822
CJM97M

ARY parreiras 170/M04
sla 2qtos ste c/blindex
ban coz dep R$ 800,00 +
txs AL-2114 2714-8822
CJM97M

1º QUADRA DA

PRAIA
Solar da praia 1ºqd 2qts
ste ban blindex dep gar
td montd pintura nova
play club 1.100,00+txs
AL-21M8 2714-8822
cjM97M

MQTS 2bs dps compl 1ª
Qda 12Mm² arms piso la-
minado R$1.750 + txs T
M741-6216, 995M2-0M2M

AL apto( M qtos) Alvares
de Azevedo nº 144/501
Tr Am Peixoto nº 207/
1601 2722-1419
CrM0128

EXC Mqts (1suite) com
vista parcial para praia
com armários nos qtos e
na cozinha com dep e
um vaga na garagem
2622-1608  Cr29075

CASA  de vila cel.morei-
ra cesar 118 casa 5 A
miolo cond.barato próx
comércio térreo varanda
sala M qtos banhs area
serv  AL-5084 2.500 +
taxas 27148822 cj M97M

ALUGO Apto 2qts R.
Pres Domiciano nº 28
apto 501 Tr. Am Pxt nº
207/ 1601 2722-1419
CrM0128

2 qtos sla cz depend  de
frt Mlances de escada na
Rua Martins Torres em
frte ao Hospital da PM A-
luguel   R$900,00+ taxas
2622-1608  Cr. 29075

EXCELENTE APTO
SUÍTE (+) qto bh soc.
coz. área gar. R$ 1.200,
00 (+) R$ 860,00 txs T
2717-8756 hor. comerc
C18841

NORONHA MM5, apto
2qts sl coz bh área gar
mobil. reform. R$ 900,00
+ txs; T (21) 99809-7878.

GERALDO Martins var
2qts coz c/arms ste dep
emp gar R$ 1.400 + txs
2714-8822 AL-2269
cjM97M

NORONHA Torrezão,
MM5/1607 Bl.01- Frente-
sla, 2qtos, banh, coz e á-
rea, gar, ao lado do mer-
cado real R$ 800,
00+txas AL-2458
2714-8822 cj.M97M

TODO reformado cond.
marinha sala 2 quartos
banheiro cozinha area
vaga 1.000 + taxas
2714-8822 AL-2M45
cjM97M

ACEITA PROPOSTA
REFORMADO travessa
joaquim de oliveira rocha
24/707 sla 2qtos banh
coz area banh emp
1.000+taxas 2714-8822
AL-2M82 cjM97M

ALUGO apto (Mqtos) R
Noronha Torrezão M50/
M01 Tr Amaral Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
CrM0128

Casa em São Francisco
na Rua Guaianazes, 24
com anexo.
jardim, var
sla ampla, 2 qtos, banh,
coz garagem e dep
comp 2.400  AL-5085
27148822 CJM97M

ALUGO ap 2qts  R.Ca-
rlos Imbassai Nº 48 / 60M
bl 2  Tr Am Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
CrM0128

ALUGO apto todo mon-
tado c/ 2 qtos varanda
dep compl garagem de
frente R Des Lima Castro
R$1.M50+txs Tel:
2622-1608  Cr29075

ALUGO apto., sinteco,
2q., s., deps, gar. etc. no
Fonseca, perto da subi-
da da ponte. ót. localiza-
ção. R$ 700,00 + txs. 1
mês grátis. T 261M-6200.

ALUGA casa 1 quarto
sala cozinha e banheiro
Lopes da Cunha 142 c M
R$550,00 +txs ver no lo-
cal  Tratar: 99612-M456

ALUGO Casa triplex na I-
lha da Conceição com
depósito (2 meses). Valor
do aluguel R$ 950,00. Tr.
(21) 99947-0121.

RENATO aluga apto sala
1 qto coz banh área
R$650+xs 2717-8551 /
96446-79M6 CrM2714

ALUGO  excelente  Con-
jugado  direto c/prop
261M-4MM7 / 96660-7929

AL apto (1qto) R Maestro
Felicio Toledo nº
551/914   Tr Am Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
CrM0128

MONTE libano, 46,801,
prox. tudo, sala. quarto
suite cozinha,área, ba-
nheiro empregada
Al - 10M5 800,00 + taxas
2714-8822 cjM97M

SEMI MOBILIADO
APARTARTAMENTO an-
drade neves,M14/20M 01
quarto 1.M00 + taxas
AL-1071 27148822
cjM97M

AL casa 1 qto sla coz bh
Ver local com Sidney na
Rua Guilherme Briggs, nº
M - São Domingos.    Cr
44590

ALUGO qtos mobiliados
c/ 1 ste p/ Moças que
estude e trabalhe fora
R$2mil +txs T:2619-1168

ESTRELA DO NORTE A-
lugo Casa 2 qts var gran-
de, gar qtal totalm. inde-
pend. R$ 850,00; Tr.
99778-0105.

PORTO VELHO Alugo 2
casas ambas 1 qto sla
coz bh peq área a 1 min.
da condução e INSS. R$
550,00 txs incluídas. Tel.
(21) 2628-4707,
98545-1697.

ALUGO loja R Martibs
Torre em frente ao Hpm
Hospital da P. Militar Tel.
2622-1608  Cr. 29075

ALUGO Sobeloja R Cel
Moreira nº 29M/ SLJ 0M
Tr Am Peixoto nº 207/
1601 2722-1419
CrM0128

ALUGO Sobre lojas Av
Visconde do Rio Branco
nº 225 Tr Am Peixoto nº
207/ 1601 2722-1419
CrM0128

SOBRELOJA c/ M salas
banh cozinha 2 portas de
entrada + ou - 86m²  Av
A. Peixoto nºMM4 sobre-
loja M R$2.500+txs Tel:
2717-7681 CRECI:10756

SALA  no centro rua leo-
poldo f.pinheiro 555/406
- centro 200 +  taxas
Al-7M48 27148822
cjM97M

Cel. Gomes Machado,
167 Loja 150m², proximo
de tudo frente para rua,
2 pav, 2 banheiros área,
copa  AL-7M46 R$ 6.000,
00 + taxas 2714-8822
cjM97M

ALUGO  1 sala Rua da
Conceição próx Niterói
Shopping prédio misto
com/res R$400,+txs
2622-1608 Cr29075

ALUGO sala Comercial
Av Ernani Am Peixoto
207/407 Tr Am Peixoto
nº 207/ 1601 2722-1419
CrM0128

ANNE IMÓVEIS
CENTRAL Park excl sla
c/ 28m² vaga R$700+txs
96472-8M87 CR:70768

OFFICE Center ótima sa-
la MMm² recepção sala e
banheiro R$ 800+ taxas
2714-8822 AL-7194
cjM97M

Manhattan
SEGUNDA locação! rua
gavião peixoto.124/1M06
sala  ampla,com vaga,
banheiro Al-7M2M R$
1.100,00+taxas
2714-8822 cj.M97M

LIFE CARE
CURSO de Cuidadores
de Idosos. Inscrição. Av.
Amaral Peixoto nº M00
Sla 501 Niterói. Tels.
M617-7779 / 2622-1674

domingo, 19, e segunda-feira,20/01/20206



*FERNANDA*
BELAS Jovens, delica-
das e carinhosas para
todos os gostos Ac/ car-
tões p/ Loiras 2620-0693

*JULIA*(R$60,00)
LOIRINHA (olhos verdes)
adoro Beijar faço tudo p/
Cavalheiros/Senhores!!
c/Local Tel:98443-1419

LAYS 1º VEZ
INICIANTE Linda Educa-
da pele clara seios fartos
rosados tipo namoradi-
nha T:2613-0925

NINA 1º VEZ
LINDA Iniciante 18 ani-
nhos  olhos claros seios
durinhos tipo falsa magra
rostinho de boneca T:
2613-0925 c/local

LUANA TRAVESTI
TEL: 97203-5424 Super
Gata Top Seios Grandes
c/ marquinha biquine Ati-
va / Passiva Nit c/local

SURYA / ALINE
>2719-4162<

CONHEÇA nosso espa-
ço exclusivo p/ clientes
de bom gosto e que pro-
curam um momento es-
pecial e marcante. Mas-
sagem relaxante e com-
plementos. Loc discreto.

SENHOR procuraSENHOR procuraSENHOR procuraSENHOR procura
senhora humildesenhora humildesenhora humildesenhora humilde
até 50 anos, paraaté 50 anos, paraaté 50 anos, paraaté 50 anos, para
amizade ou algoamizade ou algoamizade ou algoamizade ou algo
mais. Dou ajuda.mais. Dou ajuda.mais. Dou ajuda.mais. Dou ajuda.
98624-3346 Zap98624-3346 Zap98624-3346 Zap98624-3346 Zap

MASSOTERAPEUTA
MASSAGEM rela-MASSAGEM rela-MASSAGEM rela-MASSAGEM rela-
xante e Drenagemxante e Drenagemxante e Drenagemxante e Drenagem
Linfática. Tel. (21)Linfática. Tel. (21)Linfática. Tel. (21)Linfática. Tel. (21)
99592-554999592-554999592-554999592-5549

AUXILIAR DE
BANCADA

PRECISO. Tratar a Rua
Garcia Redondo nº 90
(atrás do Motel Paloma) -
Alcântara S.G

AJUDANTE DE
COZINHA

ADMITE com experiên-
cia. Comparecer Rua
Presidente Backer 229,
Icaraí, Niterói. Contrata-
ção imediata.

AUXILIAR de Escritório
com experiência Excel e
WORD  e-mail:
mmpisos05@gmail.com

AUXILIAR DE
SAÚDE BUCAL

CLÍNICA Odontológica
em Alcântara contrata
ASB. Não precisa experi-
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